
 DIPARTIMENTO DI 
MEDICINA E CHIRURGIA 

SCHOOL OF MEDICINE AND SURGERY 

Via Cadore, 48 

20900 Monza 

 

   

 

 

IL DIRETTORE 
 

PREMESSO che questa Università con Delibera del Consiglio di Dipartimento del 

19/10/2017 ha autorizzato l’espletamento di una procedura negoziata, ai sensi 

dell’art.36 co.2 lett. b) del d.lgs. 50/2016, per l’affidamento della fornitura del 

servizio di sequenziamento ad alta portata– CIG 7273864675; 

PREMESSO   che le lettere di invito agli operatori economici sono state trasmesse in data 

22/12/2017; 

CONSIDERATO che l’aggiudicazione della gara avverrà secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016; 

RICORDATO che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per il 

giorno 16/01/2018 alle ore 11.45; 

RICORDATO che è stata fissata per il giorno 18/01/2018, alle ore 11.00, presso una sala del 

Rettorato, l’apertura in seduta pubblica delle buste contenenti la 

documentazione amministrativa e le offerte tecniche da parte del R.U.P. Dott. 

Paola Di Rienzo; 

PRESO ATTO  della necessità di procedere, ai fini della valutazione delle offerte tecniche, alla 

nomina della Commissione tecnica di gara ai sensi dell’art.77 del D.Lgs. 

50/2016; 

PRESO ATTO che i soggetti sotto indicati hanno sottoscritto idonea dichiarazione di assenza 

di cause di incompatibilità rispetto alla qualità di Presidente/Componente di 

Commissione 

DECRETA 
 

di nominare quali componenti della Commissione di gara: 

 

- Dott. Giuseppe Sinicropi (Presidente); 

- Dott. Diletta Fontana (Componente); 

- Dott.  Cordani Nicoletta (Componente). 

Il Direttore 

   Prof.ssa Maria Grazia Valsecchi 

      [f.to digitalmente ex art. 24 D.lgs. 82/05 


